
10 otázek pro … Vítězslava Paděru
Mgr. Ing. Vítězslav Paděra je advokátem a zakladatelem advokátní kanceláře PADĚRA & PARTNEŘI
s.r.o. Zkušenosti v právní sféře v minulosti čerpal nejen v advokátních kancelářích, ale rovněž z
pozice in-house právníka v renomované pojišťovně. Nyní se ve své odborné praxi zaměřuje především
na komplexní právní poradenství v oblasti obchodního práva. V rámci prosazování a ochrany zájmů
podnikatelských subjektů působí od roku 2020 jako člen představenstva Hospodářské komory České
republiky a je i členem Východočeského regionálního pracoviště České advokátní komory. V roce
2018 se stal rozhodcem Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární
komoře České republiky.

1. Co máte na své práci nejraději?
Možnost se potkávat, debatovat a jednat s velmi zajímavými lidmi, různorodost práce a také to, že
mohu pomáhat při řešení problémů klientů.

2. Největší pracovní úspěch?
Několikaleté fungování naší advokátní kanceláře a práce s úžasnými kolegy.

3. Knížka, kterou jste četl naposled?
Poslední knížkou, ze které jsem četl, je Planeta je prga a co se týče nedětské literatury, tak kniha
Řád není všechno od J. B. Petersona.

4. Ideální dovolená?
Kdekoli s rodinou a bez signálu.

5. Čím Vás dokáží studenti překvapit?
Pokud je to myšleno v pozitivním slova smyslu, tak pracovitostí a hloubkou úvah nad konkrétním
problémem.

6. Co byste vzkázal mladým lidem, kteří uvažují o právnické profesi?
Ať se toho nebojí a vydrží a ať jdou do advokacie, je to úžasné povolání. Navíc dobrá znalost práva,
schopnost hledat řešení, umění naslouchat a jednat s lidmi se v životě vždycky hodí.

7. Ideální způsob relaxace?
Kolo, kniha, ve vodě, pod vodou.

8. Čím byste byl, kdybyste nebyl právníkem?
Policejním vyjednavačem nebo diplomatem.

9. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělal?
Asi bych i tak byl advokátem, ta práce mne baví a s manuální zručností to není úplně stoprocentní,
takže dost zajímavých profesí mi není souzeno.

10. Jací lidé Vás nejvíce dokáží rozčílit?
Arogantní, nepečliví a i líní lidé, kterým se nechce přemýšlet.

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

